РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУСЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «19» июля 2021г.                       № 22                                   х. Гусев

О внесении изменений в базу данных ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443- ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в. Федеральный закон «Об общих. принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Гусевского сельского поселения от 11.12. 2015 года № 128 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов объектов адресации на территории муниципального образования «Гусевскоее сельское поселение»», в связи с упорядочиванием адресной системы Гусевского сельского поселения, в связи с выявлением не соответствия базы данных ФИАС

                                             п о с т а н о в л я ю:

1. Провести следующие изменения адресных объектов, согласно приложения к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гусевского  сельского поселения                                                   Н.Н. Деменчук
Приложение

к постановлению Администрации

Гусевского сельского поселения.

от 19.07.2021 № 22
Список объектов подлежащих добавлению в БД ФИАС
1. 347853, Российская Федерация, Ростовская область, Каменский район, Гусевское сельское поселение, хутор Гусев, улица Центральная, дом 7        отсутствует в БД ФИАС.

2. 347853, Российская Федерация, Ростовская область, Каменский район, Гусевское сельское поселение, хутор Гусев, улица Заречная, дом 7        отсутствует в БД ФИАС.

3. 347857, Российская Федерация, Ростовская область, Каменский район, Гусевское сельское поселение, хутор Илюхин, улица Береговая, дом 6а        данный адрес отсутствует.

2